檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立海洋生物博物館　函

地址：94450屏東縣車城鄉後灣村後灣路2號

承辦人：陳勇輝

電話：08-8825001分機

傳真：08-882-5063

電子郵件：yhchen@nmmba.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月2日

發文字號：海科字第1040001319號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：鯨奇海洋游樂趣海報電子檔(104D000375_104D2000271-01.jpg)

主旨：本館假館區內之光電經典館(又名鯨典館)舉辦「鯨奇海洋

游樂趣」數位互動教育活動，即日起預計至本年度（104

年12月31日）止歡迎團體預約參觀，敬請鼓勵學生踴躍參

觀，詳如說明，請查照。

說明：

一、本館於鄰近後灣海邊興建壹座鯨魚外型之太陽能光電館，

除了展示未來能源之應用外，亦為本館環境教育活動中心

。

二、本館光電經典館目前命名為鯨典館，2樓目前建置成教育

展示中心，以舉辦各類特展與教育活動為主。

三、「鯨奇海洋游樂趣」的教育活動，係以互動與動手做為設

計理念，跳脫傳統僅能觀賞無法玩賞的設計，期望以遊樂

有趣探索的方式，達到認識海洋生物的奧秘之處，本活動

皆為免費，歡迎各界蒞臨參觀指教。

四、若參觀團體無意進入展示館參觀，則可事先與本館約定參

觀鯨典館之時間，改由鯨典館大門入口前往，採團進團出

的方式進出鯨典館，禁止由此進入展示館參觀。

1

1040063311

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/02

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、有意前來參觀鯨典館2F之「鯨奇海洋游樂趣」活動之20人

(含)以上之團體機關，敬請於活動日期二星期之前，以書

面方式來函本館，以便事先安排參觀行程。

六、敬請協助本館將相關活動訊息張貼於 貴單位之官網電子

公告欄並轉寄本活動訊息至所轄之各級學校。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：科教組 2015-04-02
10:12:23